[image: image1.jpg]@ CAMARA MUNICIPAL

SAO GABRIEL DO OESTE ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Compromisso com o Cidaddo

Indicação nº
043/2019
                                                      Entrada em: 02/07/2019
Autor Ver.: Angelo Mendes (PRB)
O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada ao Deputado Estadual Rinaldo Modesto, a seguinte indicação:
“Emenda Parlamentar orçamentária, no valor de R$ 40.000,00, para custeio da saúde pública do município de São Gabriel do Oeste - MS.”
Justificativa

Tal indicação motiva-se pelo fato de darmos melhores condições aos usuários da saúde pública municipal.
Sendo assim, certo de contar com vossa atenção e compreensão, na oportunidade renovo meus votos de consideração e apreço.

                                                   Sala das Sessões, 02 de Julho de 2019.

Angelo Mendes
Vereador

[image: image2.jpg]“Doe sangue, doe drgdos, salve uma vida.” Avenida Juscelino Kubitschek, 958 - Centro - Fone 67 3295.7200 - Fax 67 3295.7228
camara@camarasgo.ms.gov.br - www.camarasgo.ms.gov.br
CEP 79490-000 - S30 Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]